浙江省莫干山女子强制隔离戒毒所

戒毒人员宿舍通透化改造项目监理服务采购需求

我单位现就戒毒人员宿舍通透化改造项目监理服务进行竞价采购，具有监理服务资质的单位均可参加本次竞价采购活动。采购项目要求如下：

项目编号：ZMJ-202501
项目内容：戒毒人员宿舍通透化改造项目

（三）项目地址：浙江省湖州市德清县武康街道群益街835号
（四）报价人须知：

项目服务内容：戒毒人员宿舍通透化改造项目全过程监理服务，监理人员出勤每月不少于20天，该项目施工总投资约60万元，工期100日历天，服务期不超6个月。

最高限价：本次最高报价不得高于2.15万元。

采购合同：政采云确认竞价有效按规定及时与采购人签订。

付款方式：竣工验收完成后，15个工作日一次性支付。

竞价响应文件包括：

①承诺书；

②法定代表人身份证复印件；

③报价人相关资质证明材料（营业执照副本、资质证明等）所有资料复印件加盖单位公章。

报价人应遵循政府采购的法律法规及通行规则。

联系人：丁警官、严警官
联系电话：0572-8663921、0572-8663915
浙江省莫干山女子强制隔离戒毒所

                                                   2025年2月5日
附件1：

承 诺 书

致：浙江省莫干山女子强制隔离戒毒所：

对于贵方               监理服务竞价采购项目，我方已认真阅读竞价采购邀请函的全部内容，并对本次采购作出实质性响应，接受报价人须知的各项要求。如有违约行为，同意按规定接受处罚，直至追究法律责任。
    1、严格按国家规定做好服务工作，认真对待投诉。
    2、价格承诺：保证服务价格低于同期市场价。
    3、保证不给采购单位（采购人和采购机构）的工作人员及其亲属任何形式的商业贿赂（包括送礼金礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、支付旅游费用、报销各种消费凭证、宴请、娱乐等）。

以上如有违反，自愿接受相关部门和单位的处理、处罚。

售后服务联系电话：

                        报价单位（章）：

                      法人代表（签名）：

                          年   月   日
4 / 4